
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRÀ THỦY 
   

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Trà Thủy, ngày 02 tháng 05 năm  2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Khen thưởng cho cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện 

công tác CCHC; Chuyển đổi số và Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu định 

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ THỦY 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2019 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy chế thi đua, khen thưởng và Quyết định 

số 31/2021/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Quy chế Thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số 26/2018/QĐ-

UBND ngày 20/9/2018 của UBNĐ tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 04/2018/QĐ-UBND ngày 20/11/2018 của UBND 

huyện Trà Bồng về việc ban hành quy chế thi đua, khen thưởng; Quyết định số 

04/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND huyện Trà Bồng sửa đổi, bổ 

sung một số nội dung tại Quy chế Thi đua, Khen thưởng ban hành kèm theo 

Quyết định số 04/2018/QĐ-UBND ngày 20/11/2018 của UBND huyện Trà 

Bồng; 

Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã Trà Thủy.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho 08 cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong thực hiện công tác Cải cách hành chính, Chuyển đổi số và Đề 

án phát triển ứng dụng dữ liệu định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi 

số quốc gia năm 2023 (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành và được 

trích từ nguồn Ngân sách xã. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

 

Điều 4. Văn phòng – Thống kê xã; Hội đồng thi đua – khen thưởng xã và 

các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy xã, (b/c); 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Hồ Văn Tự 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRÀ THỦY 
   

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG  

(Kèm theo Quyết định số 123/QĐ-UBND ngày 02/05/2024  

của Chủ tịch UBND xã Trà Thủy) 

 

I. Khen thưởng công tác Cải cách hành chính 

1. Ông Hồ Văn Tâm – Phó Chủ tịch UBND xã: Đã có thành tích xuất sắc 

trong thực hiện nhiệm vụ Cải cách hành chính năm 2023 

2. Bà Nguyễn Thị Thảo – Công chức Tài chính – Kế toán xã: Đã có thành 

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ Cải cách hành chính năm 2023 

3. Bà Nguyễn Thị Huệ – Công chức Tài chính – Kế toán xã: Đã có thành 

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ Cải cách hành chính năm 2023 

II. Khen thưởng công tác Chuyển đổi số 

1. Bà Phan Thị Lê Trang – Bí thư Đoàn Thanh niên xã: Đã có thành tích 

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ Chuyển đổi số năm 2023 

2. Ông Nguyễn Thanh Tuấn – Công chức Văn hóa – Xã hội xã: Đã có 

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ Chuyển đổi số năm 2023 

III. Khen thưởng công tác Đề án 06 

1. Bà Võ Thị Sương – Công chức Văn phòng - Thống kê xã: Đã có thành 

tích xuất sắc trong thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia năm 2023  

2. Ông Hồ Ngọc Sơn – Công an viên Thôn 5: Đã có thành tích xuất sắc 

trong thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu định danh và xác thực điện tử 

phục vụ chuyển đổi số quốc gia năm 2023 

3. Ông Hồ Văn Nấc – Trưởng Thôn 4: Đã có thành tích xuất sắc trong 

thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu định danh và xác thực điện tử phục 

vụ chuyển đổi số quốc gia năm 2023 

 

 


		2024-05-07T14:01:22+0700


		2024-05-07T14:04:26+0700


		2024-05-07T14:04:26+0700


		2024-05-07T14:04:55+0700




